
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 13.02.2024 № 295
г. Богданович

О признании утратившими силу постановлений главы городского округа 
Богданович

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства 
Российской Федерации», постановлением главы городского округа Богданович 
от 20.07.2022 № 1100 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях 
приведения нормативных правовых актов городского округа Богданович 
в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Устава 
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы городского 
округа Богданович: 

- от 03.07.2015 № 1291 «Об утверждении Положения о порядке разработки и 
применения стандартов качества предоставления муниципальных услуг (работ)»;

- от 31.07.2015 № 1564 «Об утверждении стандарта качества предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак 
несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»;

- от 20.08.2015 № 1698 «Об утверждении Стандартов качества предоставления 
муниципальных услуг в сфере архивного дела предоставляемых архивным отделом 
администрации городского округа Богданович»;

- от 01.09.2015 № 1814 «Об утверждении Стандарта качества предоставления 
муниципальных услуг «Обеспечение бытовыми услугами (банные услуги)»;

- от 14.09.2015 № 1923 «Об утверждении Стандарта качества предоставления 
муниципальных услуг «Оказание услуг транспортного, хозяйственного, 
материально-технического обеспечения деятельности органов местного 



самоуправления»;
- от 14.10.2015 № 2155 «Об утверждении Стандарта качества предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление населению информации о социально-
экономической, общественно-политической, культурной жизни городского округа 
Богданович посредством трансляции телевизионных программ в сети кабельного 
телевидения».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации 
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


